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Puheenjohtajan 
mietteitä

Irwin Gingsburg ja Geoffrey Tay-
lor ovat amerikkalaisia tutkijoi-

ta ja Urantia-kirjan lukijoita, jot-
ka vuonna 1987 listasivat 31 sellaista 
Urantia-kirjan väittämää, joita tie-
de ei tekstin julkaisuvuonna 1935 
vielä ollut saanut selville. Pikkuhil-
jaa teknologisen kehittymisen myötä 
on Urantia-kirjan ennakoimia tunte-
mattomia ilmiöitä hyväksytty tieteel-
lisesti. Osallistuin 2018 Amsterdamin 
lukijatapaamisessa työpajaan, jossa 
käytiin läpi näitä Urantia-kirjan esit-
tämiä luonnontieteellisiä väittämiä, 
jotka vielä viime vuosisadan alussa 
olivat ihmiskunnalle tuntemattomia. 
Osaan on löytynyt todisteita, osa on 
vielä hämärän peitossa. Listaan tähän 
otteita työpajassa käydystä materiaa-
lista.

Haavojen paraneminen (65:4.3-5)
Tässä Urantia-kirjan kohdassa tode-
taan elämän sisältävän lukuisia sellai-
sia yksityiskohtia, jotka todistavat 
elämän älyperäisestä suunnittelusta 
ja viitataan erityisesti haavojen para-
nemisprosessiin. Kun solu vahingoit-
tuu, pystyy se aktivoimaan naapuri-
solujaan niin, että ne alkavat tuottaa 

haavan parantumista nopeuttavia ke-
mikaaleja.

65:4.5 (735.4) Sitten kun Urantian luon-
nontieteilijät tietävät enemmän 
näistä parantavista kemikaaleista, 
he osaavat hoitaa erilaisia vammoja 
entistä tehokkaammin, ja he saavat 
välillisesti lisää tietoa eräiden vaka-
vien sairauksien hallitsemisesta.

Penisilliini oli toki keksitty jo vuonna 
1928 ja sulfalääkkeetkin vuonna 1935. 
Kuitenkin solutasolla vaikuttavia ja 
immuunijärjestelmää stimuloivia 
lääkkeitä on kehitelty vasta viime 
vuosina. Tällä hetkellä kehitetään mi-
tokondriotasolla vaikuttavia syöpä-
lääkkeitä.

Mannerten liikkuminen ja laat-
tatektoniikkateoria (58:5)
Mannerten liikkumiseen liittyvä teo-
ria oli esitetty ensimmäisen kerran jo 
1910-luvulla, mutta yleistä hyväksyn-
tää se alkoi saada vasta viime vuosisa-
dan puolen välin jälkeen. Vielä 1957 
Encyclopedia Britannicassa Pan-
gaia-mannerta pidettiin täysin mieli-
kuvituksen tuotteena. Tieteellisesti 
teoria hyväksyttiin vasta 1960-luvulla, 
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kun saatiin lisätietoa litosfäärin (maa-
pallon kivikuoren) käyttäytymisestä 
valtamerten hautasyvänteissä. Ajoi-
tuksessa on vielä suuri poikkeama. 
Tieteen mukaan mannerten liikkumi-
nen alkoi 200 miljoonaa vuotta sitten, 
kun Urantia-kirja väittää sen alka-
neen jo 700 miljoonaa vuotta sitten.

Auringon pinnan lämpötila (41:7)
Urantia-kirja esittää, että auringon 
pinnan lämpötila on 3 300 (3 500 K) 
celsiusastetta. Nykytieteen mukaan 
pintalämpötila olisi noin 5 500 oC. 
Auringon pinnalla on kuitenkin 5 
erilaista kerrosta, joiden lämpötilat 
poikkeavat toisistaan.

Alkuaine järjestysnumerolla 101 
(42:7.4-7)
Vuonna 1935 raskain löydetty alkuai-
ne oli uraani, jonka järjestysnumero 
on 92. Urantia-kirja kertoo, että pai-
kallisuniversumit noudattavat raken-
teensa osalta kymmenjärjestelmää.

42:7.7 (478.1) Orvontonissa ei ole kos-

kaan ollut mahdollista luonnollisel-
la tavalla koota yli sataa rataelek-
tronia yhdeksi atomijärjestelmäksi. 
Kun ratakenttään on keinotekoisesti 
tuotu satayksi elektronia, seurauk-
sena on aina ollut keskusprotonin 
miltei silmänräpäyksellinen hajoa-
minen sekä elektronien ja muiden 
vapautuneiden energioiden raju ha-
jaantuminen.

Alkuaine järjestysnumerolla 101 luo-
tiin keinotekoisesti vasta vuonna 1955. 
Urantia-kirjan väittämän mukaisesti 
tämä mendeleviumiksi nimitetty aine 
hajosi runsaan tunnin kuluttua.

Elämä istutettiin 550 miljoonaa 
vuotta sitten (58:4)
Urantia-kirjan mukaan elämä tuotiin 
planeetallemme 550 miljoonaa vuotta 
sitten. Nykytieteen käsityksen mu-
kaan monisoluinen elämä sai alkunsa 
kambrikauden lajiräjähdyksestä noin 
542 – 530 miljoonaa vuotta sitten. ”Il-
miölle ei ole vielä yhtä yleisesti hy-
väksyttyä selitystä.” toteaa Wikipedia.

Lopuksi
Tästä 31-kohtaisesta listasta 
vuonna 1987 noin 60 prosent-
tia ja vuonna 2018 vähän yli 80 
prosenttia tapauksista oli joko 
suoraan tai melko suoraan lin-
jassa tieteellisen näkemyksen 
kanssa. Heittoakin on. Suurin 
näkemysero koskee aineen ja 
energian syntymekanismia. 
Tällä hetkellä tieteessä vallitse-
vana käsityksenä on alkuräjäh-Aurinkomme pintaa
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dysteoria. Muitakin poikkeamia löy-
tyy kuten ultimaton-hiukkasen ole-
massaolo, mesotron-hiukkasen (ny-
kytieteessä meson-hiukkanen) mas-
sa, neandertalinihmisen äkillinen ke-
hittyminen Cro-Magnonin ihmiseksi 
ja aurinkokunnan planeettojen luku-
määrä.

Urantia-kirja on hengellinen il-
moitus. Fyysistä maailmankaikkeut-
ta siinä on paljastettu sen verran 
kuin ilmoituksenan-
tajat ovat kat-
soneet nykyai-
kaisen jumala-
kuvan paljasta-
misen kannalta 
aiheelliseksi. Ai-
ne on todellisem-
man henkisub-
stanssin varjo.

132:1.2 (1457.1) Tiedemies rajoittuu tie-
demiehenä löytämään aineellisten 
faktojen keskinäisen suhteutumisen. 
Hänellä ei teknisessä mielessä ole oi-
keutta väittää olevansa sen parem-
min materialisti kuin idealistikaan, 
sillä jos hän niin tekee, hän on ot-
tanut itselleen vapauden hylätä se 
asenne, joka on aidon tiedemiehen 
asenne, sillä kaikki ja mitkä hyvän-
sä tämänlaatuiset asenteen julki-
tuomiset kuuluvat mitä keskeisim-
min filosofian piiriin.

195:7.22 (2080.7) Universumi ei ole niiden 
tiedemiehen löytämien lakien, me-
kanismien ja yhdenmukaisuuksien 
kaltainen, joita hän tulee pitäneek-

si tieteenä, vaan mieluumminkin se 
on sen uteliaan, ajattelevan, valin-
toja tekevän, luovan, yhdistelevän 
ja erittelevän tiedemiehen kaltai-
nen, joka tällä tavoin tekee huomi-
oita maailmankaikkeuden ilmiöistä 
ja luokittelee luomistuloksen aineel-
lisen puolen mekanistisiin vaiheisiin 
luonnostaan sisältyviä matemaatti-
sia tosiasioita.

Eläköön tiede, eläköön 
taide, eläköön filosofia 
ja ihminen! Aito hen-
kilökohtainen uskon-
to yhdistää tieteen 
loimilangat ja kos-
misen lain kudelan-
gat kunkin yksilöl-

lisyyttä kuvastavaksi 
kestäväksi viitaksi, joka heijastelee 
kantajansa innostusta uusien asioi-
den löytämisessä, pyrkimystä kaunis-
taa arkea kepeästi soljuvalla rytmisel-
lä runoudella sekä vankkumatonta 
vakaumusta suorittaa uljaasti lähim-
mäistensä pyyteettömään palveluun 
liittyvät velvollisuudet. Joka pitää ih-
mistä vain koneena, sattumalta ja 
luonnonoikusta syntyneenä, menet-
tää elämässään paljon. Jos ei pääse tä-
män tason yli, on lopulta vaarassa 
menettää koko elämänsä. Aito ihmi-
nen on taivaan täydellinen ilo, huo-
misena helähtävä nauru, avaruuteen 
kurkottava huumori sekä ikuisuuden 
pohjaton potentiaali.

Risto Mäntynen

195:7.14 (2079.9) Koneet ei-

vät ajattele, luo, unel-

moi, kaipaa, ihannoi, 

isoa totuutta tai janoa 

vanhurskautta. 
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Päätoimittajalta

Yleensä en tee uudenvuodenlu-
pauksia, mutta tänä vuonna pää-

tin, että vietän enemmän tietoista ai-
kaa Ajatuksensuuntaajani kanssa. 
Vaikka tiedän tämän uskollisen ystä-
vän olemassaolosta, hän pääsee välillä 
unohtumaan. Nyt kun olen yrittänyt 
pitää tiiviimmin yhteyttä, moni asia 
alkaa avautua uudella tavalla.

Urantia-kirja kuvaa kauniisti Aja-
tuksensuuntaajan olemusta ja työs-
kentelyä kuolevaisen ihmisen kump-
panina. Luvut (107 - 111) ovat kirjan 
kauneimpia ja koskettavimpia osuuk-
sia. Joskus niitä herkistyy lukemaan 
kyyneleet silmissä.

Suuntaaja on kipinä jumaluutta. 
Kuitenkin ihmisen tahto ratkaisee 
päätöksentekoa vaativissa tilanteis-
sa. Suuntaaja on esipersoonallinen ja 
ihminen persoonallinen. Persoonal-
lisen olennon päätökset menevät ai-
na edelle. Minulla saattaa olla Suun-
taajan kanssa laadittu suunnitelma, 
mutta yllättäen päätänkin poiketa 
aiemmista suunnitelmista. Monesti 
ihan harmittaa Suuntaajan puolesta, 
kun hän joutuu kestämään muuttu-
vaa mieltäni. Mutta suuttuuko hän? 
Ei hän suutu koskaan vaan alkaa to-
merasti järjestellä uuden käänteen ai-
heuttamia toimenpiteitä.

Yhteydenpito Suuntaajaan edellyt-
tää pysähtymistä ja rauhoittumista. 
Ulkoinen elämä velvollisuuksineen 

voi olla välillä hyvinkin rankkaa. 
Huomattava osa työikäisistä on uu-
puneita. Työn ja perheen tai iäkkäi-
den vanhempien auttamisen yhteen-
sovittaminen voi olla haastavaa. Suo-
rituspaineiden vuoksi moni valmis-
tautuu seuraavaan työpäivään teke-
mällä töitä kotona illalla. Toisilla on 
stressi työn puuttumisesta tai esim. 
pitkäaikaisesta sairaudesta. Opiske-
lijoiden mielenterveysongelmat ovat 
kasvussa. Myös koululaisten lisäänty-
västä pahasta olosta raportoidaan.

Kaikilla ihmisillä on tarve hiljentymi-
seen. Arvo Turtiaisen runo ilmaisee 
ytimen: 

Halusin yksin olla;
simpukan lailla huminaani kuunnella.

Halusin uneksia;
tähden lailla toisiin tähtiin kaivata.

Tuon huminan kuunteleminen on 
juuri tuen pyytämistä Suuntaajalta. Ja 
eivätkö miesluolat, retriitit, joogat ja 
metsän helmaan menemiset kuvasta 
ihmisen halua olla kimpassa Suun-
taajan kanssa? Voisiko toisiin tähtiin 
kaipaaminen tarkoittaa myös yhdis-
tymistä Suuntaajaan?

Urantia-kirjassa tulee selvästi esil-
le työn ja levon vuorottelun merkitys. 
Välillä täytyy pysähtyä. Aivoja on la-
dattava, ne eivät saa mennä oikosul-
kuun. Jeesuskin väsyi, lepäsi ja oli 
nälkäinen. Hän valmistautui suuriin 
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koetuksiin vetäytymällä pois muuta-
maksi päiväksi. Viikoittaisesta lepo-
päivästä pidettiin kiinni. Kun Jeesuk-
sen ja Johanneksen opetuslasten kes-
ken ilmeni ylitsepääsemättömiä ris-
tiriitoja, lähdettiin yhdessä vuorille. 
Työasioista ei saanut puhua. Takai-
sin tultaessa huomattiin, että jotakin 
ratkaisevaa oli tapahtunut: mieli oli 
kirkastunut ja yhteisiin ongelmiin oli 
helpompi löytää ratkaisuja.

Mitä useampi ihminen tehostaa 
vuoropuhelua Suuntaajansa kans-
sa, sitä paremmin voi koko yhtei-
sö. Suuntaaja hengellistää ajattelua-
si. Siitä seuraava mielen levollisuus, 
parempi harkitsemiskyky ja rauhan-
omaisuus kohentavat kaikkia ihmis-
suhteita. Muista myös, että keho on 
meille annettu tärkeä työväline, jonka 
kautta voimme ilmentää henkisyyttä. 
Fyysisen kehon hyvinvoinnin merki-
tystä ei siis pidä väheksyä. Myös ny-
kyinen terveystutkimus korostaa le-
von, liikunnan, terveellisen ravinnon 
ja riittävän unen merkitystä hyvin-
voinnille.

* * *

Puheenjohtaja Risto Mäntynen ker-
too kirjoituksessaan, että 26 Uran-
tia-kirjan ennakoimaa ilmiötä on hy-
väksytty tieteellisesti teknologisen ke-
hittymisen myötä. Näitä ilmiöitä ei 
ollut tiedossa tekstin julkaisuvuonna 
1935. On jännittävää seurata, mitä 
kaikkea tulevat vuosikymmenet tuo-
vat mukanaan. Varmaan saamme to-
distaa vielä monen muun kirjassa ku-

vatun ilmiön varmistamista tieteelli-
sesti.

Valkeakoskella järjestettyjen Uran-
tia-seuran talvipäivien aikana kuul-
tiin syvällisiä ja innostavia tulkintoja 
Urantia-kirjan Esipuheesta ja muusta 
sisällöstä. Näistä voit lukea tästä Hei-
jasteen numerosta.

Urantia-seura oli helmikuussa 
mukana myös Minä olen -messuilla. 
Osastolla käytiin pitkiä keskustelu-
ja kirjan synnystä ja eri aihepiireistä. 
Urantia-kirjasta löytyy jokaiselle jo-
takin kiinnostavaa.

Kaikille avoimet Urantia-kirjan 
lukupiirit jatkuvat usealla paikka-
kunnalla. Kerran viikossa kokoontuu 
myös lukupiiri verkossa, jos et pääse 
fyysisesti ryhmiin. Lukupiireistä saa 
aina uutta ajateltavaa. On avartavaa 
kuulla, kuinka muut ryhmäläiset tul-
kitsevat luettuja kohtia. Usein syntyy 
ahaa-elämyksiä. Malmitalolla on ke-
väällä vielä kaksi luentoa: Tapio Pul-
lin pohdintaa sekularismista ja Mat-
ti Tossavaisen ajatuksia arvoista ja 
merkityksistä. Kesäpäivät järjestetään 
Vantaalla 12.–14.6. Tervetuloa mu-
kaan tapahtumiin! 

Urantia-seuran verkkosivuil-
ta (www.urantia.fi) voit lukea Uran-
tia-kirjaa useina eri kieliversioina. 
Myös mm. Heijaste-lehdet löytyvät 
sieltä. Sivuilla tiedotetaan myös ta-
pahtumista. Seura on myös Faceboo-
kissa ja Twitterissä.

Kaija Lindström
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Ristiriita hengellisen kasvun kannustimena
Referaatti Pentti Lehtelän alustuksesta Urantia-seuran talvipäivillä 26.1.2020

MUUTAMIA KÄSITEMÄÄRIT-
TELYJÄ
Olen tietoisesti yhdistänyt käsitteet 
Jeesuksen opetuksiin siitä, mikä ero 
on isällisellä ja veljellisellä rakkaudel-
la ja vastaavasti hengellisellä yhtenäi-
syydellä ja sosiaalisella yhdenmukai-
suudella.

A. HENGELLISYYS on yksilön 
henkilökohtainen kokemus Jumalas-
ta sellaisena kuin hän itse hänet käsit-
tää tai on käsittämättä.

On täysin ihmisen oma asia, tah-
tooko hän valita päätösvallassaan ole-
van ikuisen eloonjäämisen vai estää-
kö hän sen luomisen. Ei mikään muu 
olento, voima, luoja tai toimintayk-
sikkö koko laajassa universumien uni-
versumissa voi missään määrin puut-
tua kuolevaisen vapaan tahdon eh-
dottomaan suvereenisuuteen.[71.3]

Yksi merkittävimmistä Amathuk-
sessa pidetyistä iltakeskusteluista 
koski hengellistä yhtenäisyyttä, jon-
ka yhteydessä Jeesus erityisesti koros-
ti: Hengellisesti samanlaisia ollaksen-
ne teidän ei tarvitse nähdä samalla ta-
voin, tuntea samalla tavoin eikä edes 
ajatella samalla tavoin. Hengellinen 
yhtenäisyys juontuu siitä tietoisuu-
desta, että jokaisen sisimmässä asuu 
ja teitä jokaista yhä enemmän hallit-
see taivaallisen Isän antama henki-
lahja. [1591.6]

B. HENKISYYS kuvastaa pikem-
minkin yksilön suhtautumista kans-
saihmisiinsä tavalla, johon kultainen 
sääntö häntä kehottaa: ”Kaikki, mi-
tä te tahdotte ihmisten tekevän teille, 
tehkää te ensin heille.”

MILLAISIN TAIVAALLISIN 
LAHJAEVÄIN OLEMME LIIK-
KEELLÄ?
Hengellisyys ja henkisyys vuorottele-
vat arkielämämme toimissa. Niiden 
ei tarvitse olla ristiriidassa keskenään, 
vaan ne täydentävät toisiaan.

Viidennen ilmoituksen saatuam-
me meidän tulisi tiedostaa, että teh-
tävämme on rohkaista, juurruttaa 
ja edistää Jumalan isyyden ja ihmis-
ten veljeyden toteuttamista ja arvos-
tamista siinä tarkoituksessa, että ih-
miset saisivat lisää ja korotettua loh-
dutusta, onnellisuutta ja hyvinvointia 
niin yksilöinä kuin yhteiskunnan jä-
seninä vaalimalla uskontoa, filosofi-
aa ja kosmologiaa suhteutettuna hei-
dän älylliseen ja sivistykselliseen kehi-
tykseensä. (Artikla II Ilmoituksenan-
tajien toimeksianto tehtäväksemme)

Rohkenenkin esitykseni jatkossa 
puhua tälle kuulija- ja lukijakunnal-
le yksinomaan hengelliseen kasvuun 
vaikuttavista haasteista, kannustimis-
ta ja ponnisteluista.

Kenenkään eloonjäämisominai-
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suutta ei lisätä sillä, että mielenrauha 
ja yhteisöllinen sopusointu pyritään 
turvaamaan mihin hintaan tahansa, 
tekemällä myönnytyksiä ja kompro-
misseja silloin, kun tulee pitää kiinni 
hengellisistä ihanteista ja jaloista pyr-
kimyksistä, niiden edistämisestä ja 
täyttämisestä.

Jeesus sanoi: ”Te olette Jumalan 
poikia, te olette jopa enemmän, sillä 
olette nyt Isäni valtakunnan lähetti-
läitä. Olkaa armahtavaisia, niin kuin 
Jumalakin on armahtavainen, ja val-
takunnan ikuisessa tulevaisuudessa 
teidän on määrä olla täydellisiä niin 
kuin taivaallinen Isännekin on täydel-
linen.” [1571.3]

Veljellinen rakkaus rakastaisi lä-
himmäistäsi niin kuin rakastat itseä-
si, eikä ”kultaisen säännön” täyttämi-
seen muuta tarvittaisikaan.

Isällinen kiintymys edellyttäisi, et-
tä sinun tulisi rakastaa kuolevaistove-
reitasi – jopa vihollisiasi - niin kuin 
Jeesus rakastaa sinua. (1573.3)

Vielä jäähyväispuheessaan Jeesus 
painotti: ”Siksi annankin teille tämän 
uuden käskyn: Rakastakaa toisianne 
niin kuin minä olen rakastanut teitä. 
Ja tämän myötä kaikki ihmiset tietä-
vät teidän olevan minun opetuslapsia-
ni, jos näin toisianne rakastatte.” [1944.4]

Aikaisemmissa opetuksissaan Jee-
sus oli toistanut apostoleille valtakun-
nantyön haastavuutta. Hän oli selvit-
tänyt 12 apostolille, miten tuskallinen 
ja ristiriitainen oli polku, jota hei-
dän olisi astuttava, mikäli he haluai-
sivat seurata häntä. Uskonnolliset ja 

hengelliset pulmatilanteet ovat väis-
tämättömiä, sillä mitään kasvua ei voi 
tapahtua ilman psyykkistä ristiriitati-
lannetta ja hengellistä kuohuntaa.

Varoittakaa ennakkoon kaikkia 
uskovia, että on olemassa ristiriita-
tilanteesta muodostuva rajamaas-
to, jonka läpi kaikkien lihallisuudes-
ta korkeampaan hengessä elettävään 
elämään siirtyvien on kuljettava.

Jos Totuuden Henki sinua opettaa, 
mitään ristiriitaa ei koskaan tule ole-
maan niiden vaatimusten välillä, jot-
ka johtuvat toisaalta kansalaisuudes-
tasi maan päällä ja toisaalta Jumalan 
poikana olemisestasi, elleivät ajalliset 
vallanpitäjät katso oikeudekseen vaa-
tia sinulta senlaatuista kunnioitus-
ta ja palvontaa, joka kuuluu yksin Ju-
malalle.

OMAN MIELENI LIIKKEITÄ 
ARJEN KESKELLÄ
Kun valitsin tämän aiheen itselleni, 
mielessäni liikkui varsin omahyväi-
sesti ajatus siitä, että minulla ei ole 
merkittäviä ristiriitoja, joita käsitellä 
hengellisen kasvuni pontimena. 
Eloonjäämispäätökseni, eli ns. ”sa-
teenvarjopäätökseni” olen tehnyt 
kauan sitten.

Uskottelin itselleni, että vakuuttu-
neisuuteni ikuisesta elämästäni riit-
täisi perustaksi tämän päivän onnelli-
suudelleni. Ottaisin näkökulmakseni 
tarkastella vain, miten tähän ”ristirii-
dattomaan tilaan” on tultu.

Itsepetostahan se olisi ollut, sil-
lä – ylioptimistiset harhakuvat todel-
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lisuuden edelle asettavista ihmisistä 
ei voi koskaan tulla viisaita. Vain ne, 
jotka katsovat tosiasioita silmästä sil-
mään ja sovittavat ne ihanteisiin, voi-
vat saavuttaa viisautta. [1779.6]

Suomut on saatava pois silmiltäni. 
Elämä on elävän uskon koulu:
a) tunnustaa Jumalan isyys ja
b) kasvaa ihmisten veljeyteen joka 

hetki ja kaikissa olosuhteissa.

Mentaaliset myrkyt vaanivat kaik-
kialla. Oma riittämättömyyden tunne 
käynnistää ne. Tuloksena on arvoste-
lunhenki ja moralisointi muiden te-
kemisistä.

Jumalan kaikkivoipaisuuteen ve-
toaminen on oiva tekosyy paeta omaa 
vastuutaan. Häntä voi epäillä, syyt-
tää ja uhmata – samanaikaisesti vä-
hät välitämme siitä, että itse sallim-
me esteettä ”vapaasta tahdostamme” 
välinpitämättömyyden ja rakkaudet-
tomuuden kanssaihmisiämme koh-
taan vallita mieliämme jokapäiväises-
sä elämässämme.

Yritän lauhduttaa kiivauttani uni-
versaalisella rakkauden ajatuksella: 
”Kaikki lapset ovat Jumalan lapsia.”

Se, että en ole koskaan kieltänyt Ju-
malan olemassaoloa, ei suinkaan vä-
hentänyt tuolloista uhmaani. Päin-
vastoin, kapinallisena ajattelin: ”Hä-
nenhän on kestettävä minua ja hy-
väksyttävä minut jo yksin virkansa 
puolesta. Omapa on vikansa, kun al-
koi Jumalaksi, minä olen vain kuo-
levainen. Enhän ole voinut tulostani 
tälle planeetalle itse edes päättää. Se 
on ollut ylempien suunnitelma. Vas-

tatkoot he suunnitelmistaan.”
Edellä olevasta näkee, kuinka lap-

sellisuuteni ja sitä lisäävät nauttima-
ni fyysiset myrkyt olivatkaan hidasta-
neet Ajatuksensuuntaajani eli minus-
sa asuvan Jumalkipinän ponnistuk-
sia, joilla tämä pyrkii elävöittämään 
aineellista mieltäni.

Nyt olin myrkyttämässä kehitty-
vän sieluni hengellistä edistymistä 
yhtä hirveällä tavalla pelon, vihan, ka-
teuden, mustasukkaisuuden, epäilyk-
sen ja suvaitsemattomuuden mentaa-
lisilla myrkyillä tuomitessani muita ja 
maailman kurjaa menoa.

Sitä se on, kun on sokea itselleen 
eikä näe malkaa omassa silmässään!

Kateissa oli rakkaus totuuteen, sa-
moin kiitollisuus sitä suunnatonta 
evolutionaarista ihmettä kohtaan, jo-
ta oma olemassaoloni jo sinänsä il-
mentää: siittiöstä sikiön kautta ihmi-
seksi ja tuhlaajapojasta Jumalanpo-
jaksi. Unohtuu niin helposti, kuin-
ka paljon meille onkaan annettu tai-
vaallisia eväitä ja suunnitelmat ja niil-
le varasuunnitelmat.

Tänään minun ei tarvitse tyrkyt-
tää Luojalle itse rakennettua tekovan-
hurskauttani. Ennen pelkäsin tun-
nustaa heikkouttani. Piti olla vain 
vahva. En tiedostanut, että hänhän 
näkee kaiken. Nyt uskallan jo tun-
nustaa vajavuuteni muillekin ja näyt-
tää ihmismieleni pimeät puolet. Suun 
tunnustuksella itselle, Jumalalle ja 
jollekin uskotulle ihmiselle tulee au-
tuaaksi. Rehellisyys on lisääntynyt, 
kyräily ja pakoilu vähentynyt.
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YHTEISÖLLISET RISTIRIIDAT 
HAASTEENANI
Edellä kuvasin itselleni tosiasioita, 
miten jokaisessa tunnekuohua ai-
heuttavassa ristiriitatilanteessa on 
tärkeää pysähtyä ja suorittaa pikainen 
itsetutkistelu, havaita oma ”asenne-
häiriö” yhtälailla suhteessani itseeni, 
Luojaani, Universaaliseen Isään kuin 
kohtaamiini kanssaihmisiin, olivatpa 
he keitä tahansa. Ovathan hekin Ju-
malanpoikia tai Jumalantyttäriä – sa-
man Isän lapsia. Minun tulee erottaa 
asenteet tosiasioista.

Ihmisten välisessä kanssakäymi-
sessä tasavertaisuus ja yhtenäisyys 
ovat aina keskenään koetuksella.

Sopusoinnun ja yhteisen harmo-
nian löytyminen vaikeutuu entises-
tään, kun vuorovaikutukseen osallis-
tujien määrä kasvaa ja vaikutuspii-
ri laajenee – parisuhteesta perheeksi 
tai jopa sukukunnaksi, – työ-, naapu-
ruus- ja ystävyyssuhteiksi, – harras-
tusryhmistä yksiköiksi tai jopa yhtei-
söiksi, – kansakunnista kansalaisval-
tioiden unioneiksi jne. Eikä ihmisten 
välinen eritahtisuus suhteessa hen-
kiseen ja hengelliseen kasvuun suin-
kaan helpota asiaa, päinvastoin.

Jokainen ihminen kokee jo sangen 
varhaisessa vaiheessa jonkinlaista ris-
tiriitaa hänen omaa etuaan tavoitte-
levien ja hänen altruististen virikkei-
densä  välillä, ja monesti sattuu, että 
ensimmäinen kokemus jumalatietoi-
suudesta on saavutettavissa siten, että 
tällaisten moraalisten ristiriitojen rat-
kaisutehtävään etsitään apua ihmisen 

yläpuolelta. [1131.3] Liiallinen harmo-
nian tavoittelu kuolettaa hengellisen 
avoimuuden.

Tasavertaisuudesta Isän edessä pu-
huessaan Mestari erityisesti korosti 
seuraavia näkökohtia: ”Hengellisessä 
mielessä kaikki ihmiset ovat tasaver-
taisia. Taivaan valtakunnassa ei ole 
kasteja, luokkia, yhteiskuntakerroksia 
eikä taloudellisia ryhmiä. Olette kaik-
ki veljiä.” [1487.4]

”Olen tullut tähän maailmaan ju-
listamaan hengellistä vapautta sii-
nä tarkoituksessa, että kuolevaiset 
saisivat kyvyn elää Jumalan edessä 
omintakeisuuden ja vapauden vä-
rittämää yksilöllistä elämää. En ha-
lua, että sosiaalinen harmonia ja 
veljesten välinen rauha ostetaan uh-
raamalla vapaa persoonallisuus ja 
hengellinen omintakeisuus.” [1591.6]

Ero hengellisen yhtenäisyyden (Spiri-
tual Unity) ja sosiaalisen yhdenmu-
kaisuuden (Social Uniformity) välillä 
on näin tarkasteltuna varsin selkeä.

Uskoakseni monia yhteisöjä koet-
televat sisäiset ristiriidat ja erimieli-
syydet ovat kärjistyneet juuri siksi, 
että vaatimalla yhtäältä liiallista so-
siaalista yhdenmukaisuutta on toi-
saalta rajoitettu ja tukahdutettu va-
paata persoonallisuutta ja hengellis-
tä omintakeisuutta – ja siten rikottu 
hengellistä yhtenäisyyttä.

Omassa elämässäni olen saanut 
etuoikeutetusti olla jäsenenä kahdes-
sa hengellisiä periaatteita noudatta-
vassa yhteisössä yli 45 vuoden ajan: 
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AA-liikkeessä säilyttääkseni raittiu-
teni ”päivä kerrallaan” sekä Uran-
tia-liikkeessä edistääkseni hengellis-
tä kasvuani ”päivä kerrallaan” myös 
ikuisuus huomioiden. Hetkeäkään en 
epäile, etteikö ylempää tullut ilmoi-
tus ole kummankin liikkeen synnyn 
takana.

Aluksi hämmentävänä – mutta 
ei enää ihmeteltävänä – havaintona 
olen saanut nähdä, että molempien 
liikkeiden yksittäiset jäsenet ovat pe-
riaatteiltaan erittäin hengellisiä.

Ehkä merkittävin liikkeiden sisäi-
siä ristiriitoja aiheuttanut kysymys on 
ollut kiista siitä, miten ”sanomaa tuli-
si saattaa eteenpäin mahdollisimman 
monen etsivän ulottuville”. Ydinky-
symykseksi on nähdäkseni noussut 
kysymys siitä, että ”auttaessani vielä 
tietämätöntä, autan samalla itseäni”.

Näenkö asian oikein, kun ehdotan, 
että tehtävään sitoutuvan vastuullisen 
jäsenistön – tuon Herramme hajalle 
lyödyn katraan – tulisi ”äänestää ja-
loillaan” ja seurata Mestaria rohkeas-
ti kumpaankin leiriin, sillä yhdistyi-
väthän Andreaksen ja Abnerin ope-
tuslapset Johannes Kastajan teloituk-
sen jälkeen yhdeksi joukoksi suoritta-
maan Jeesuksen heille antamaa tehtä-
vää.

Meidän tulisi tuoda ennakkoluu-
lottomasti tulokkaita kaikkiin ryh-
miin/opintopiireihin – sisäisistä ra-
kenne- ja tehtäväriidoista huolimatta 
– tietoisina ja vakuuttuneina siitä, et-
tä alkulähde on kummassakin sama, 
Universaalinen Isämme, ja että To-

tuuden Henki ohjaa ryhmään/opin-
topiiriin kokoontuneita pikemmin 
kuin yksittäinen jäsen tai tämän kä-
sitys ilmoituksesta, sanomasta ja teh-
tävästä. Monia sisäinen kiista on vain 
vahvistanut käsityksessään, että sano-
mansaatto on henkilökohtainen asia 
ja kuuluu jokaiselle heränneelle itsel-
leen.

ELÄMÄN VÄISTÄMÄTTÖ-
MYYDET RATKAISUN AVAI-
MINA
Olinko jo unohtanut Urantia-kirjan 
sivulla 51 esitetyt elämän väistämät-
tömyydet, joihin sisältyy samanaikai-
sesti sekä ristiriidan synty että hen-
gellisen kasvun mahdollisuus. Us-
konnolliset ja hengelliset pulmatilan-
teet ovat väistämättömiä, sillä mitään 
kasvua ei voi tapahtua ilman psyyk-
kistä ristiriitatilannetta ja hengellistä 
kuohuntaa. Silloin tulee muistaa, että 
on tavoiteltavampaa etsiä totuutta ja 
pysyä siinä kuin pyrkiä ehdoin tah-
doin puolivillaiseen harmonisoituun 
rauhaan.

Rauha tässä elämässä, eloonjäämi-
nen kuolemassa, täydellisyys seuraa-
vassa elämässä, palvelu ikuisuudessa 
– kaikki nämä saavutetaan (henges-
sä) tällä hetkellä, kunhan luodun 
persoonallisuus suostuu alistamaan 
– päättää alistaa – luodun olennon 
tahdon Isän tahdolle. Ja Isä on jo 
katsonut hyväksi alistaa osasen it-
sestään luodun olennon persoonalli-
suuden tahdon alaiseksi. [1221.5]
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MESTARIN ELÄMÄ KUOLE-
VAISENA – IHMISEN INNOIT-
TAJANA
Vanhempi Paratiisi-veljensä Imma-
nuel antoi lisäohjeet Mikaelille ennen 
tämän lahjoittautumista ihmisen 
hahmossa Jeesus Nasaretilaisena pla-
neetallamme:

”Olkoon lihallinen elämäsi Uran-
tialla mieluumminkin innoitukseksi 
kaikille eläville kaikissa Nebadonin 
maailmoissa tulevien aikojen kaik-
kien sukupolvien keskuudessa.” [1328.4]

Lisäksi Immanuel painotti Mikaelille, 
laskeutuvalle Paratiisin Luoja-Pojalle, 
meidän taivaalliselle Isällemme: “Siis 
ainoa asia, josta sinun on kannettava 
huolta, on henkilökohtainen elämäsi 
Urantialla. - - Voit lähteä täyttämään 
tehtävääsi mielessäsi vain yksi ajatus: 
universumisi älyllisille olennoille an-
nettava entistä pitemmälle menevä il-
moitus Isästämme” [1326.1-2]

RUKOUS JA MIETISKELY SU-
VAITSEVAISUUDEN LÄHTEI-
NÄ
Ainoa asia, josta meidän on kannetta-
va huolta, on henkilökohtainen elä-
mämme Jumalanpoikina ja Jumalan-
tyttärinä tällä planeetalla. Vain yksi 
ajatus mielessämme voimme ryhtyä 
täyttämään tehtäväämme ihmisenä: 
vaalia omalta osaltamme Jeesuksen 
evankeliumin ilmoitusta siitä, että 
kaikki ihmiset ovat yhdessä ja erik-
seen Jumalan poikia ja tyttäriä.

Joudutte elämään kapeaa ja mi-
tätöntä elämää, jos opitte rakas-
tamaan vain niitä, jotka rakasta-
vat teitä. Ihmisen tuntema rakkaus 
saattaa tosiaankin olla vastavuo-
roista, mutta jumalallinen rakkaus 
on kaikessa täyttymyksen etsinnäs-
sään ulospäin suuntautunutta. Mi-
tä vähemmän luodun olemuksessa 
on rakkautta, sitä suurempi on rak-
kauden tarve, ja sitä enemmän ju-
malallinen rakkaus pyrkii tyydyttä-
mään tuollaisen tarpeen. Rakkaus ei 
koskaan etsi omaansa, eikä kukaan 
voi sitä itselleen lahjoittaa. Jumalal-
linen rakkaus ei voi olla itseensä pi-
täytyvää, vaan sitä täytyy lahjoittaa 
epäitsekkäästi. [1739.6]

Lainaus AA:n ohjelmasta: Toiminta 
on taikasana!

11. askel: Pyrimme rukouksen ja 
mietiskelyn avulla kehittämään tie-
toista yhteyttä Jumalaan, sellaisena 
kuin Hänet käsitämme, rukoillen ai-
noastaan tietoa Hänen tahdostaan 
meidän suhteemme ja voimaa sen to-
teuttamiseen.

Mietiskelyn ja rukouksen ansiosta 
rupeamme tuntemaan kuuluvamme 
osana johonkin suurempaan. Emme 
enää elä yksin vihamielisessä maail-
massa. Emme enää ole eksyksissä, pe-
loissamme ja ymmällämme. Jos ta-
voitamme vaikkapa vain välähdyk-
sen Jumalan tahdosta, tajuamme elä-
män todelliset ja ikuiset ominaisuu-
det, oikeuden ja rakkauden. Emme 
enää kovasti kärsi siitä, että ihmisten 
väliset suhteet ympärillämme näyttä-
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vät todistavan päinvastaista. Tiedäm-
me, että Rakastava Jumala huolehtii 
meistä. Tiedämme, että Häneen tur-
vautuessamme kaikki on hyvin nyt ja 
vastaisuudessa.

Herra, tee minusta rauhasi kanava
voidakseni viedä rakkautta sinne, 
missä on vihaa,
anteeksiantamuksen hengen sinne, 
missä on vääryyttä,
sopusointua sinne, missä on eripu-
raisuutta,
totuuden sinne, missä on valheelli-
suutta,
uskon sinne, missä on epäilystä,
toivoa sinne, missä on epätoivoa,
valoa sinne, missä on varjoja,
iloa sinne, missä on surua.

Herra, suo minun ennemmin loh-
duttaa kuin etsiä lohdutusta,
ennemmin ymmärtää kuin saada 
ymmärrystä,
ennemmin rakastaa, kuin saada 
rakkautta.

Sillä vain unohtamalla itsensä voi 
ihminen löytää,
anteeksi antamalla, saa itse anteek-
si.
Kuolemalla herää ikuiseen elä-
mään.
Aamen.

12. askel: Koettuamme hengellisen 
heräämisen näiden askelten tulokse-
na yritämme saattaa tämän sanoman 
vielä kärsiville alkoholisteille sekä to-
teuttaa näitä periaatteita kaikissa toi-
missamme.

Jumala suokoon minulle tyyneyttä 
hyväksyä asiat, joita en voi muuttaa,

rohkeutta muuttaa mitkä voin – ja 
viisautta erottaa nämä toisistaan.

Tapahtukoon Sinun tahtosi – minun 
tahtoni on, että Sinun tahtosi toteu-
tuu.

☐

Lukijatapaaminen 25.–27.1.2020
Valkeakoski, Hotelli Waltikka

Pertti Leinonen

Talvipäivien teemana oli Uran-
tia-kirjan Esipuhe. Vaativaan va-

listustehtävään oli ryhtynyt joukko 
uudempia ja pitkäaikaisia lukijoita, 
jotka olivat tehneet perusteellista työ-
tä aiheidensa parissa. Kyseinen osa 
kirjasta ei kuulu varsinaisiin lukuihin 

ja toimii lukuja määrittelevänä ohjee-
na ja erikoisten käsitteiden alkuperän 
avaajana.

Aivan kirjan alussa Jumalallinen 
Neuvonantaja ottaa esille käsitteet 
Jumala, jumalallisuus ja jumaluus, 
joiden merkitystä ja toimintaa ko-
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ko Esipuhe tavalla tai toisella sisältää. 
Tavalliselle lukijalle tämä osa kirjas-
ta näyttäytyy eräänlaisena jumaluus-
filosofian huippuna. Esipuhe yrittää 
kertoa inhimilliselle mielelle juma-
lallisten käsitteiden keskinäiset suh-
teet ja toiminnan tavalla, joka on in-
himillisen käsityskyvyn rajamailla. 
Ongelmana on ihmisen kyvyttömyys 
ymmärtää asioita, joilla ei ole alkua, 
ja tapahtumia, jotka eivät ole aikasi-
donnaisia. Esimerkiksi aikakäsite ei 
ole mukana, kun puhutaan määrit-
telemättömästä infiniittisyydestä, jo-
hon syntyi tietoisuus MINÄ OLEN 
-olevaisena, jonka seurauksena mani-
festoitui Universaalinen Isä, Ikuinen 
Poika ja Ääretön Henki eli jumaluus-
kolminaisuus!

Inhimilliselle mielelle on pakko et-
siä alkuja ja toinen toistaan seuraavia 
tapahtumakulkuja, vaikka kaikki on 
ollut olemassa ikuisesti samanaikai-
sesti! Niin ainakin itse ajattelen näis-
tä vaiheista.

Esitelmissä koetettiin selventää sel-
laiset käsitteet kuin Persoonallisuus-
realiteetit, Energia ja Malli, juma-
luus, jumalallisuus ja Jumala, Kor-
kein Olento, Seitsenkertainen Jumala 
ja Perimmäinen Jumala. Kuulimme 
myös miten finiittinen mieli ymmär-
tää sellaiset käsitteet kuin Jumaluus-
absoluutti, Universaalinen Absoluutti 
ja Kvalifioimaton Absoluutti.

Huolimatta käsitteiden ”tuonpuo-
leisuudesta” yleisökeskustelu oli kui-
tenkin täysin maanläheistä ja ym-
märrettävää. Tajusimme myös tämän 

olevan eräänlaista kuivaharjoittelua 
myöhempiä aikoja varten.

Päivien kiinnostavimmat keskus-
telut käydään vapaamuotoisesti yh-
teiskeskusteluissa illalla ja saunassa. 
Näin oli nytkin. Omat henkilökoh-
taiset raja-alueen kokemukset tulevat 
esiin, kun ilmapiiri on otollinen. Mo-
nilla on henkilökohtaisia yliaineelli-
sia kokemuksia, joista halutaan kes-
kustella, ja se tulee hyväksyä. Silloin 
tällaiset lukijapäivät täyttävät tehtä-
vänsä, kun voimme jakaa henkilö-
kohtaisia oman elämämme tapahtu-
mia muiden kanssa. Elämme sellais-
ta aikaa, että yhä useammilla alkaa ol-
la henkilökohtaisia kokemuksia tai 
vaikka tuntemuksia maan ulkopuo-
lisista vierailijoista jossain muodossa. 
Näistä uusi kävijä, Marketta Rautiai-
nen kertoi oman näkemyksensä. Voi-
simme kysyä ovatko ne vastauksia ih-
miskunnan voimakkaaseen haluun 
löytää elämää avaruudesta ja saa-
da vahvistus siitä, ettemme ole täällä 
yksin? Urantia-kirjahan suorastaan 
pursuaa tietoja avaruusnaapureis-
tamme, joten tällaiset kontaktit tun-
tuvat vain johdonmukaiselta jatkolta 
saada todenmukainen kokemus vie-
raista kulttuureista.

Kevennystä päivien asiapitoisiin 
esitelmiin saimme väliajoilla. Kuu-
limme Jaana Koskimiehen kosketta-
via pianokappaleita ja Laura Suomi-
nen-Raatikaisen enkelimäistä harp-
pumusiikkia. Ohjelman pehmeäm-
pää antia edusti myös Tuula Laineen 
runoesitys.
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Äänikirjan kuunteluun oli Tapio 

Talvitie kehittänyt mainion sovelluk-
sen, jonka avulla voidaan nyt hakea 
tietty kohta kirjasta kappaleen tark-
kuudella. Aikaisemmin indeksointi 
osoitti vain numeroitujen lukujen al-
kukohdat. Työ valmistunee lähiaikoi-
na ja otetaan käyttöön kotisivulla.

Päiville osallistui viitisenkymmentä 
Urantia-aiheista kiinnostunutta kävi-

jää. Paikkana Waltikka-hotelli tarjosi 
kohtuuhintaisen ja erinomaisen ko-
kousympäristön palveluineen, joten 
paikka kannattaa pitää mielessä tule-
via päiviä ajatellen. Myös kokousjär-
jestelyt toimivat hienosti. Kiitokset 
ansaitsevat päivien järjestelyistä vas-
taava koulutuskomitea ja erityisesti 
Virva ja Tapani Vainio.

☐

Ryhmäkuva talvipäiville 2020 osallistujista

Ensimmäisen 
päivän esiintyjiä:

• Tapio K
• Raimo K
• Osmo S
• Laura S-R
• Eija S-B
• Matti T
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Kylväjä lähti kylvämään

Siru sielua iti oraalle mielen sopukoissa kun 
pieni pyhäkoululainen 
kapusi korkeaan kirkonpenkkiin ja 
istui jalkojaan heilutellen ja  
kuuli tädin lempeän äänen kertoilevan 
tarinoita ja totuuksia  
kaikkien lasten taivaallisesta Isästä.

Alttarikaari kätki ihmeellisen salaisuuden. 
Vankka usko raikui lastenvirsissä: 
Mä taimi olen sun tarhassas ja 
varten taivasta luotu.

Elämän korkea keskipäivä juoksutti 
kodin, kaupan ja arjen areenoilla ja 
järjesteli mielikanavia jokapäiväiseen uskoon.

Oman lapsuuden kylvö sai kastetta kun 
lapsi kysyi: ”Äiti, tiedätkö yhtään Iltarukousta?” 
Elämässä eheytynyt uskonsiemen  
pääsi uuteen nousuun aikuiskasvun myötä.

Tuula Laine

Kuvituskuvia
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Valinnanvapaus
Teja Suominen

Saadakseni itseni mahdollisimman 
oikein ymmärretyksi, yritän vään-

tää rautalangasta syyn siihen, miksi 
itse pidän selvän eron tuomitsemisen 
ja mielessä tuomitsemisen välillä se-
kä miksi en usko, että hyvä ja paha ih-
minen ovat samanarvoisia, vaan että 
yksilöiden suvereeni valinnanvapaus 
ja heidän valintansa määrittävät hei-
dän kehitystään.

Väite: Ihminen ei ole paha, vaan 
hänen tekonsa johtavat loogisesti ja 
välttämättä toiseen väitteeseen: ihmi-
nen ei ole hyvä, vaan hänen tekonsa. 
Kumpikin väite on absurdi. Ihmisellä 
on itsenäinen valinnanvapaus. Juma-
lan tarkoitus on, että tätä valinnanva-
pautta kukin ihminen käyttää aivan 
omaehtoisesti.

Oikeat Jumalan tahdon mukaiset 
valinnat vievät ihmisen lähemmäk-
si Jumalaa. Väärät valinnat vievät Ju-
malasta poispäin. Kukaan ei ole ereh-
tymätön. Jokainen tulee tehneeksi 
vääriä valintoja, joita sitten korjail-
laan. Jotkut eivät korjaa, vaan loiton-
tuvat Jumalasta. Edellä olevat vaihto-
ehdot pätevät myös niihin, jotka eivät 
tunne Jumalaa tai eivät usko Juma-
laan mutta toimivat itsessään olevan 
”jumalkipinän” siivittämänä Jumalan 
tahdon mukaisesti, tai sitten eivät ki-
pinäänsä kuuntele ja toimivat Juma-
lan tahtoa vastaan.

Hyvä ja paha sekä hyvyyden ja pa-

huuden eri asteet eri asioihin liittyvi-
nä ovat tärkeitä valintoja. On olemas-
sa hengellistä hyvyyttä ja hengellistä 
pahuutta. Teot seuraavat henkeä ja 
henki tekoja. Olemme täällä toisiam-
me varten. Lähimmäisenrakkaus se-
kä tapa kohdella ja kunnioittaa kans-
saihmisiämme määrittää onnistumis-
tamme. Halumme ja kykymme edis-
tää rauhaa ja harmoniaa ei kuiten-
kaan voi tarkoittaa sitä, että hyväk-
syisimme väärän ja pahan. Voidak-
seen valita oikein ja erottaakseen hy-
vän pahasta ihmisellä täytyy olla kä-
sitys hyvästä ja pahasta. Tämän käsi-
tyksen olemassaolo johtaa automaat-
tisesti siihen, että niin omat kuin toi-
senkin ihmisen pahat tai hyvät teot 
tulevat omassa mielessä tuomituik-
si tai kiitetyiksi. Painoarvo on sanal-
la mielessä. Mikäli näin ei tapahtui-
si, ei ihmisellä olisi edes kykyä erot-
taa oikeaa väärästä tai hyvää pahasta. 
Älkää tuomitko, ettei teitä tuomittaisi 
ei voi tarkoittaa sitä, ettemmekö sai-
si ymmärtää hyvän ja pahan eroa ja 
näin ollen tuomita pahuutta tekeviä 
ihmisiä mielissämme.

Pahojen tekojen tuomitseminen 
on itsestäänselvyys, mutta tekoja ei 
ole olemassa ilman ihmisiä, jotka va-
linnoillaan niitä tekevät. Koko Juma-
lan ihmisille takaama valinnanva-
pauskäytäntö olisi aivan älytön, mi-
käli valinnoistaan ei joutuisi vastuu-
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seen sen takia, että ne ovat tekoja. 
Väite siitä, että ihmiset ovat saman-
laisia ja samanarvoisia, että ihminen 
ei ole paha, vaan hänen tekonsa ovat 
– huolimatta siitä mitä valintoja/te-
koja he tekevät – on hyvin epäoikeu-
denmukainen ja väärä. Onhan sel-
vää, että tällöin ei olisi olemassa pa-
hoja ihmisiä eikä hyviäkään. Ihmiset 
voisivat tehdä hyviä tekoja olemat-
ta hyviä? Olisi vain jotain fyysistä ja 
henkistä massaa, jolla ei olisi tarvet-
ta kehittyä mihinkään suuntaan, kos-
ka kaikki olisivat samanarvoisia Ju-
malan silmissä oli heidän kehitysas-
teensa mikä tahansa. Käyttivätpä he 
elämänsä sitten toisia kiduttaakseen 
ja häväistäkseen, alistaakseen tai nos-
taakseen ja tukeakseen heitä rakkau-
tensa koko voimalla. Perimäämme ja 
ympäristöämme on turha syyttää tai 
kehua valinnoistamme. Meidän on 
tehtävä oikeita valintoja huolimat-
ta siitä taakasta, jonka perimämme 
tai ympäristömme meille tuottavat. 
Voimme olla kiitollisia niistä Juma-
lan tahdon mukaisista kannustimis-
ta, jotka perimämme ja ympäristöm-
me meille tuottavat.

Valinta on meidän!
Loppupäätelmä on välttämätön. Ih-

misarvo ja henkisen kehityksemme 
aste muuttuu ja määräytyy sen mu-
kaan, kuinka hyvin voimme oikein 
aavistaa Jumalan tahdon, tehdä oikei-
ta valintoja ja kuinka valintamme 
teemme, toteutamme ja tarvittaessa 
korjaamme. Jokaisen on löydettävä 
Jumala omasta sisimmästään. Kir-
joista ja uskonnoista voi saada tahoja 
viittovan oppaan, mutta usko löytyy 
vain omasta sisimmästä Jumalan 
avulla. Itsestäänselvää on, että kaikki 
edellä oleva pätee mitä tahansa us-
kontoa tunnustavaan yksilöön ja 
myös ateisteihin, jotka eivät tunne Ju-
malaa mutta toimivat hänen tahtonsa 
mukaisesti rakkauden hengessä. 
Olemme täällä toisiamme varten.

Järjellä ei voi todistaa Jumalan ole-
massaoloa eikä sitä, että Jumalaa ei 
ole. Ihminen voi valita, haluaako us-
koa, että koko kosmos erilaisine vä-
rähtelyineen on Jumalan valtakun-
taa, ja ihmisen osana on jo maalli-
senkin elämän aikana yrittää kehittyä 
niin paljon kuin mahdollista Juma-
lan kaltaiseksi. Vaikka yritys ei saavu-
ta tavoitettaan kenelläkään ihmisel-
lä, niin aito yritys ja halu lähentyä Ju-
malaa riittää. Se antaa rauhaa jo tässä 
elämässä.

☐                                 

”Heti kun järki tajuaa oikean ja väärän, se osoittaa viisautta; kun vii-
saus valitsee oikean ja väärän, totuuden ja erheen välillä, se osoit-

taa hengen johdatusta.”

[Urantia-kirja, 103:9.10 (1142.1)]
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IT-kuulumisia
Äänikirjan kohdennettu kuuntelu

Moni lukija on kokenut äänikirjan hankaluutena tietyn tekstikohdan pai-
kantamisen, jos hän ei ole halunnut kuunnella koko lukua. Usein esitelmä-
tilaisuuksissa, opintopiireissä ja miksei kotonakin haluaisi kuunnella vain 
tietyn kohdan tekstistä. Tähän toiveeseen on nyt kehitetty ratkaisu, jossa 
on mahdollista kuunnella Urantia-kirjan tekstiä yksittäisen kappaleen 
tarkkuudella, eli joko halutusta otsikosta tai kappaleesta alkaen tai vain va-
litut otsikot ja kappaleet, joiden jälkeen soitin pysähtyy.

Jos Urantia-luku tukee kohdennettua kuuntelua, niin nettisivulla Uran-
tia-luvun vasemmalla puolella on nappi ”Avaa äänisoitin” ja sen vieressä 
kysymysmerkki, jota klikkaamalla aukeaa tarkemmat ohjeet. Käyttö on hy-
vin helppoa, mutta äänikirjan luku (.mp3 -tiedosto) ei sisälly nettisivuun, 
vaan se täytyy hakea omalta tietokoneelta.

Tällä hetkellä suomenkielisen Urantia-kirjan kaikki luvut on indeksoitu 
äänikirjavalmiuteen. Englanninkielisestä Urantia-kirjasta on noin 25 lu-
kua valmiina ja vironkielisestä kirjasta 5 lukua.

Näkymä äänikirjan kohdennetusta kuuntelusta seuramme nettisivulla
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Heijaste-lehti myös selattavana digilehtenä

Seuramme nettisivulla on Heijaste-lehti nyt uudessa digilehti-muodossa. 
Siinä voi mm. käännellä sivuja animoidusti, zoomata tekstiä yhdellä hiiren 
klikkauksella edestakaisin, vierittää sivua jne. Yläpalkista voi halutessaan 
ladata myös perinteisen pdf-tiedoston.

Haluatko luopua painetusta lehdestä?
Heijaste-lehti ilmestyy edelleen neljä kertaa vuodessa painettuna. Jotkut lu-
kijat ovat siirtyneet lukemaan lehteä pelkästään sähköisesti. Jos haluat luo-
pua painetun Heijaste-lehden postituksesta, ota yhteyttä seuran sihteeriin:
sihteeri@urantia.fi

Näkymä Heijasteeen uudesta digilehtimuodosta seuramme nettisivulla

mailto:sihteeri%40urantia.fi?subject=
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Ajatuskudelmia

Runous ja filosofia ovat kaksoset. 
Vastaus riippuu siitä, keneltä kysyy. 
En tiedä mitään, joka rikastuttaisi enemmän kuin neljä vuodenaikaa! 
Ei ole olemassa vakuuttavaa hyvyyttä ja totuutta ilman kauneutta.

Kosmoksen hyväily, tuuli hiuksissa. 
Jääkukat talven taidetta. 
Kunpa hallitsisin aktiivisen unohtamisen...

Mikään ei ole paikallaan; kuu kiertää maata, maapallo pyörii akselinsa ympäri. 
Otavakin näyttää kulkevan yössä – ja kuu. 
Jäljentämättömiä ovat puna-apilan ja ”sinisen” sireenin värit ja herkät tuoksut. 
Metsämansikat heinässä... Voikukkaseppele hiuksilla. Ja keinun heilu... ollut  
siinä 50 vuotta.

Syksy on tuulen laidun. 
Elämä yllättää! 
Ei pidä pistää kaikkea Jumalan ”piikkiin”. 
Peukalo suussa.

Jumala, anna, älä ota mitään pois. 
Ei ole Jumalan sanaa tuokaan pyhä evankeliumi. Mikä sitten? 
Mikä on predestinaatiota, mikä sattumaa? Kuka sen tietää! 
Muistot sattuvat yksitellen ja moneen kertaan. 
Olen taas syvissä vesissä. Pinnalla kuplii. 
Älä, ihminen neuvo Jumalaa.

Tämä päivien rikkaus! 
Minä etsin tuhkasta timantteja. 
Kyseenalaista! 
Keskitiellä ei putoa ojiin. 
Minä en ole tärkeä. 
Totuus ja tosiasia ovat eri asioita.

Sirkkaliisa Brandelin
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Milloin saan kohdata Sinut?

Palkinto on sydämessäni... 
kunhan vain löydän sen... 
Laskutoimitukset johtavat äärettömään 
ja ne kertovat, että kaunistun yö yön jälkeen 
ja että saan herätä uuteen aamuun 
ikuisesti aina maailman tappiin, 
sillä tavoittelen universumin pyhää tahtoa. 

Kaikki on täydellistä, 
mutta kuitenkin käsittämättömän arvoituksellista. 
Elämäni tuoksuu tuoreilta yrteiltä 
ja polkuni maistuu raikkaalta sitruunalta. 
Marjat ovat eliksiiriäni ja ilon lähteeni. 
Saan voimaa öljystä. 
Tavoittelen universumin pyhää tahtoa.

Sini Lilja

Pieni rukous
Olen vain 
yksinkertaisesti hämmästynyt 
tästä yksinkertaisesta filosofiastani,

joka on kuin leikkiä vaan, 
kuin taivaan mannaa,

se ei ole todellakaan työlästä.

Kaikkivaltiaan tahdon etsiminen 
on iloinen jano.

Sini Lilja
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Evankelis-luterilaisen kirkon piispat: 
Ilman tieteiden lahjaa ihmiskunnan haasteita ei kyetä 

ratkaisemaan
Evankelis-luterilaisen kirkon piispat ilmaisivat marraskuussa kantansa tie-
teellisen tutkimuksen tehtävästä ja merkityksestä nykymaailmassa. Toimi-
tus julkaisee ohessa piispojen tiedotteen, joka on nähtävissä myös sivulla 
www.evl.fi

Suomen evankelis-luterilaisen kir-
kon piispat puolustivat tieteellisen 

tutkimuksen itsenäisyyttä ja vapaut-
ta 27.11.2019 julkaistussa puheen-
vuorossaan. Piispat pohtivat tietei-
den arvoa ja tehtävää maailmassa ja 
ihmisen elämässä kristillisen teologi-
an näkökulmasta.

Piispojen mukaan kristillinen us-
ko johtaa myönteiseen perusasentee-
seen tiedettä kohtaan. Tiedeinstituu-
tio auttaa etsimään totuutta ja löy-
tämään ratkaisuja ihmiskunnan yh-
teisiin ongelmiin, kuten ilmaston-
muutokseen. Kristittyjen ei pidä suh-
tautua tieteeseen kielteisesti tai edes 
neutraalisti eikä käyttää tieteen mer-
kitystä vähättelevää puhetapaa. Piis-
pojen mukaan tieteet tarjoavat apua 
luomakunnan viljelemisen ja varje-
lemisen tehtävässä. Siksi tutkijan työ 
voidaan nähdä myös hengellisenä 
kutsumustehtävänä.

Vastuuntunto tieteessä tärkeää
Toisaalta piispat katsovat, että tieteen 
eteneminen nostaa myös rajakysy-
myksiä, joita tiede ei voi yksin rat-
kaista. Siksi tarvitaan uskonnon ja 

tieteiden vuoropuhelua. Piispat puo-
lustavat tieteellisen tutkimuksen itse-
näisyyttä ja vapautta, mutta muistut-
tavat myös, ettei tiede voi asettua mo-
raalin ylä- tai ulkopuolelle. Ilman 
vastuuntuntoa tiede voi vääristyä tu-
hovoimaksi. Piispojen mukaan on 
tärkeää, että tutkijat tunnistavat jat-
kuvasti oman eettisen vastuunsa ja 
punnitsevat tieteellisen tutkimuksen 
seurauksia ihmiselle ja luomakunnal-
le.

Käsitys uskonnon ja tieteen väli-
sestä ristiriidasta syntyi Yhdysvallois-
sa 1800-luvun lopulla. Tutkimusten 
mukaan tämä käsitys on länsimais-
sa yhä yleinen, ja Suomessa se on eri-
tyisen tyypillistä nuorille ikäluokille. 
Piispojen mukaan nykyisin valtaosa 
tieteen historian tutkijoista pitää kä-
sitystä tieteen ja uskonnon välisestä 
sotatilasta vanhentuneena ja virheel-
lisenä.

Uskonnon ja tieteiden vuoropu-
helua tarvitaan
”Tässä puheenvuorossa katsomme, 
että tiede ja kristillinen usko ovat 
kumppaneita, eivät vihollisia. Puo-
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lustamme tieteen ja uskonnon vuoro-
puhelua”, Kuopion hiippakunnan 
piispa Jari Jolkkonen sanoo.

”Joidenkin mielestä tiede ja uskon-
to puhuvat kokonaan eri asioista, eikä 
vuoropuhelu ole mielekästä. Tällai-
sen erillisyysmallin taustalla on usein 
pyrkimys suojautua luonnontietei-
den kritiikiltä. Tämä keino on pin-
nallinen ja johtaa lopulta teologian 
eristyksiin. Aito vuoropuhelu haastaa 
myös kristittyjä arvioimaan vanhois-
ta maailmankuvista periytyneitä tra-
ditioita”, Jolkkonen toteaa.

Samalla piispat ottavat kantaa 
myös niin sanottuun tiedeuskoon, 
jonka mukaan luonnontieteet kyke-
nevät vastaamaan kaikkiin olennai-
siin ihmiselämän kysymyksiin ja rat-
kaisemaan kaikki ongelmamme. Piis-
pojen mukaan tiedeuskon eri muo-
dot perustuvat ei-tieteellisiin oletuk-
siin. Taustalla on virheellinen käsitys 
sekä tieteestä että uskosta. ”Tieteestä 
ei pidä tehdä uskonnon korviketta”, 
piispat toteavat.

Puheenvuoron tarkoituksena on 
erityisesti tukea pappeja ja muita 
työntekijöitä ja vastuunkantajia hei-
dän tehtävissään kirkon työssä, mut-
ta myös kutsua opiskelijoita ja tutki-
joita vuoropuheluun. Julkaisu on tar-
koitettu kaikille, jotka pohtivat uskon 
ja tiedon suhdetta ja etsivät vastauk-
sia elämän perimmäisiin kysymyksiin 
tieteen ja teologian avulla. Puheen-
vuoro julkaistaan osana evankelis-lu-
terilaisen kirkon Kirkko ja toiminta 
-julkaisusarjaa.

Puheenvuoron ovat allekirjoitta-
neet arkkipiispa Tapio Luoma, La-
puan hiippakunnan piispa Simo Peu-
ra, Tampereen hiippakunnan piispa 
Matti Repo, Mikkelin hiippakunnan 
piispa Seppo Häkkinen, Turun ark-
kihiippakunnan piispa Kaarlo Kal-
liala, Kuopion hiippakunnan piispa 
Jari Jolkkonen, Helsingin hiippakun-
nan piispa Teemu Laajasalo, Oulun 
hiippakunnan piispa Jukka Keskita-
lo, Espoon hiippakunnan piispa Kai-
samari Hintikka sekä Porvoon hiip-
pakunnan piispa Bo-Göran Åstrand.

Tiedekannanotto julkaistiin 
27.11.2019. Tilaisuudessa puhuja-
vieraina olivat arkkipiispa, TT Tapio 
Luoma ja Kirkon tutkimuskeskuksen 
johtaja Hanna Salomäki. Komment-
tipuheenvuorot Tieteiden lahjasta pi-
tivät evoluutiopaleontologian profes-
sori Mikael Fortelius, ilmastotutkija, 
meteorologi Laura Riuttanen, tähti-
tieteen emeritusprofessori Esko Val-
taoja sekä Kuopion piispa Jari Jolk-
konen.

Piispojen puheenvuoro kokonai-
suudessaan on luettavissa verkosta 
(50 sivua):
h t t p s : / / e v l . f i / d o c u -
ments/1327140/59134327/tietei-
den-lahja.-piispojen-puheenvuo-
ro-tieteiden-arvosta-ja-tehtavas-
ta-jumalan-luomakunnassa.pdf

Suomen evankelis-luterilaisessa kir-
kossa on lähes neljä miljoonaa jäsentä.

☐
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Urantia-kirjan lukijoiden kesätapaaminen Vantaalla 
12.–14.6.2020

Teema Tiedettä, uskontoa ja filosofiaa
Paikka Original Sokos Hotel Vantaa, Hertaksentie 2, 01300 Vantaa.

Hotelli sijaitsee noin 200 metriä Tikkurilan asemalta. Myös kau-
kojunat pysähtyvät Tikkurilassa, joka sijaitsee noin 25 km Hel-
singistä pohjoiseen lentoaseman suuntaan.

Kenelle Avoin kaikille Urantia-kirjasta kiinnostuneille lukijoille
Järjestäjä Suomen Urantia-seura ry

Perjantai 12.6. klo 18-20
Seuran vuosikokous hotellin luentosalissa

Lauantai 13.6. ja sunnuntai 14.6.
Ohjelma alkaa lauantaina klo 9 ja päättyy sunnuntaina klo 14. Myös eng-
lanninkielistä rinnakkaisohjelmaa. Lisätietoja ohjelmasta tulossa kevättal-
ven aikana nettisivuillemme: https://www.urantia.fi

Majoitus (sisältää aamiaisen)
• 125 €/vrk/hlö 1 h huoneessa ja 73 €/vrk/hlö 2 h huoneessa
• Hotellihuoneet ovat käytettävissä tulopäivänä klo 15.00 alkaen lähtö-

päivään klo 12.00 saakka.
Ateriat

Kahden päivän ateriapaketti 92 € sisältää:
• kaksi kokouslounasta ( 2 x 23 €) lauantaina ja sunnuntaina
• kahdet iltapäiväkahvit (2 x 9 €) lauantaina ja sunnuntaina
• illallinen lauantaina (28 €)
Paketissa ei ole ruokailuja perjantaina. Myös yksittäisiä aterioita voi varata.

Ilmoittautumismaksu
Osallistujilta kerätään 23 €/päivä/hlö tilavuokrien kattamiseksi.

Ilmoittautumiset viimeistään 15.5.2020: 
Sini Lilja (044 546 6657), liljasini@gmail.com

Kansainväliset tapahtumat
• UAI:n kv. konferenssi pidetään 22.—25.4.2021 Perussa Cuscossa.
• Euroopan lukijakonferenssi pidetään syksyllä 2022 Espanjassa Malagassa.

http://www.urantia.fi/urantia-kirja.php?pg=audiobook
mailto:liljasini%40gmail.com?subject=Kes%C3%A4p%C3%A4iv%C3%A4t%202019
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Seuran hallitus ja yhteystiedot

Puheenjohtaja puheenjohtaja@urantia.fi 
 Risto Mäntynen Helsinki. Puh. 050 390 3040 
Varapuheenjohtaja varapuheenjohtaja@urantia.fi 
 Karoliina Auvinen Helsinki. Puh. 050 330 5418
Sihteeri sihteeri@urantia.fi 
 Raimo Ala-Hynnilä Jyväskylä. Puh. 040 717 2933
Rahastonhoitaja rahastonhoitaja@urantia.fi 
 Tapio Pulli Kirjala. Puh. 050 540 4582
Jäsenkomitean pj. jasenkomitea-pj@urantia.fi 
 Hanna Holopainen Turku. Puh. 040 763 0917
Julkaisukomitean pj. julkaisukomitea-pj@urantia.fi 
 Kaija Lindström Espoo. Puh. 045 245 9009
Koulutuskomit. pj. koulutuskomitea-pj@urantia.fi 
 Tapani Vainio Pirkkala. Puh. 040 544 9026
Konferenssikom. pj. konferenssikomitea-pj@urantia.fi 
 Sini Lilja Vantaa. Puh. 044 546 6657
Sähk. viest. kom. pj. internetpalvelut-pj@urantia.fi 
 Matti Tossavainen Vantaa. Puh. 050 310 9184

Avoimet Urantia-aiheiset luentotilaisuudet
Tilaisuudet pidetään Malmitalolla, osoitteessa Ala-Malmintori 1, Helsinki.
Paikka on Malmin rautatieasemalta noin 200 m. Tilaisuuksissa on joko esi-
telmä tai Urantia-äänikirjan kuuntelua ja keskustelua sen pohjalta.
Tilaisuudet ovat lauantaisin klo 13.15 – 16.00. Tilaisuuden väliajalla voi 
käydä Malmitalon kahvilassa.

• La 14.3.2020 :  Pohdintaa sekularismista /Tapio Pulli
• La 18.4.2020 : Arvot ja merkitykset /Matti Tossavainen

Järjestäjä on Suomen Urantia-seura ry.
Tilaisuuksiin on vapaa pääsy. Tervetuloa!

Malmitalo (karttalinkki)

mailto:puheenjohtaja%40urantia.fi?subject=
mailto:varapuheenjohtaja%40urantia.fi?subject=
mailto:sihteeri%40urantia.fi?subject=
mailto:rahastonhoitaja%40urantia.fi?subject=
mailto:jasenkomitea-pj%40urantia.fi?subject=
mailto:julkaisukomitea-pj%40urantia.fi?subject=
mailto:koulutuskomitea-pj%40urantia.fi?subject=
mailto:konferenssikomitea-pj%40urantia.fi?subject=
mailto:internetpalvelut-pj%40urantia.fi?subject=
https://goo.gl/maps/dZxf6DtRDNx
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Opintoryhmät tiedottavat

Suomen Urantia-seuran tehtävä on edistää Urantia-kirjan opetusten leviä-
mistä ja asiallista levittämistä sekä toimia Urantia-kirjan lukijoiden yhdyssi-
teenä. Osallistuminen yksittäisten henkilöiden pitämiin lukupiireihin ja opin-
toryhmiin on suositeltava ja hyväksi koettu tapa syventää Urantia-kirjan ope-
tusten ymmärtämistä. Haluammekin kannustaa lukijoita juuri tällaiseen opis-
kelumuotoon, jossa annetaan ensisijaisuus Urantia-kirjan väärentämättö-
mien opetusten julkitulolle. Tehtävämme on tukea opiskelupyrkimyksiä ja 
kaikkia niitä opiskelijoita, jotka puolestaan haluavat toimia seuramme kanssa 
yhteistyössä, erottelematta seuran jäseniä muista Urantia-kirjan lukijoista. 
Mahdollinen tuki on tarkoitettu ensisijaisesti vasta-alkajille ja Urantia-kirjaa 
vielä tuntemattomille ryhmille ja mahdollisuuksien mukaan myös muille, kui-
tenkaan seuraa sitomatta. Tukea voi olla esimerkiksi opintoryhmistä ja niiden 
toiminnasta ilmoittaminen Heijasteessa, luennointiapu tai mahdollinen talou-
dellinen avustus, kuten kokoustilan kohtuullinen vuokra. Pyynnöt tulee osoit-
taa koulutuskomitean puheenjohtajalle: koulutuskomitea-pj@urantia.fi.

Seuraavassa on lueteltu Urantia-kirjan opiskeluun omistautuneita ryhmiä. 
Mikäli paikkakunnallasi ei ole ryhmää, ota yhteyttä seuran koulutuskomite-
aan. Halukkaat itsenäiset ryhmät voivat julkaista tietonsa Heijasteessa. Seu-
ra julkaisee näitä yhteystietoja sitoumuksetta ja mielellään rohkaisee lukijoita 
opintoryhmätoimintaan, mutta samalla muistuttaa, että viime kädessä opin-
toryhmät kuitenkin itse vastaavat toiminnastaan, tavoitteistaan ja menetel-
mistään.

Verkko-opintoryhmä
Suomenkielinen verkko-opintoryhmä kokoontuu kerran viikossa sunnuntai-
sin klo 19 ryhmäpuhelutoimintoa käyttäen. Osallistuminen edellyttää Sky-
pe-tiliä ja viestintäohjelmistoa tietokoneella, älypuhelimessa tai tabletissa. Li-
sätietoja saa Risto Mäntyseltä, risto.mantynen@gmail.com

Helsinki
Helsingin opintoryhmä kokoontuu 
kirjasto Oodin ryhmätyötiloissa, II 
kerros, parittomien viikkojen torstai-
na klo 17–19. Lisätietoja: Kaija  Lind-
ström, puh. 045 245 9009, 
kaija.lindstrom@kolumbus.fi

Espoo
Espoon keskustan opintopiiri ko-
koontuu lauantaisin klo 10-12 Villa 
Apteekin yläsalissa. Osoite: Pappi-
lantie 5, 02770 ESPOO. Lisätietoja: 
• Pentti Lehtelä, puh. 040 060 9790 

pentti.lehtela@pp1.inet.fi 
• Pertti Leinonen, puh. 050 041 6336 

tmi.leinonen@kolumbus.fi

mailto:koulutuskomitea-pj%40urantia.fi?subject=
mailto:risto.mantynen%40gmail.com?subject=
mailto:juola.helena%40gmail.com?subject=
mailto:pentti.lehtela%40pp1.inet.fi?subject=
mailto:tmi.leinonen%40kolumbus.fi?subject=
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Hyvinkää
Lisätietoja: Kari Haavisto, puh. 040 
507 3048. karijolami@gmail.com

Jyväskylä
Lisätietoja: Raimo Ala-Hynnilä, 
puh. 040 717 2933.
raimoalah@gmail.com

Kemijärvi
Kemijärven lukupiiri kokoontuu Kie-
hispirtissä osoitteessa Seminaarinka-
tu 2-4 joka toinen viikko klo 13. Lisä-
tietoja: Lasse Ketonen, Asematie 17, 
98120 Kemijärvi, puh. 040 5040577.

Kärkölä
Lisätietoja: Sirkkaliisa Brandelin, 
p. 045 146 3335.

Lahti
Lisätietoja: Kalervo Juntunen,
puh. 044 078 4155.

Lammi
Lammin ja ympäristön toiminnas-
ta kiinnostuneille antaa tietoja  
Tuula Parviainen, puh. 050 013 1430.
parviainen.tuula@hotmail.com

Lempäälä
Ryhmä kokoontuu parittomien viik-
kojen keskiviikkoina klo 18.30 – 
20.30. Yhteyshenkilö: Raimo Kujala, 
Mantereentie 405, 37420 Vesilahti,
puh. 040 586 4154.
raimojuhani.kujala@gmail.com 

Oulu
Tietoja antaa Reijo Hamari, Kasar-

mintie 20 A 84, 90130 OULU, puh. 
040 502 6604.
reijo.hamari@luukku.com

Rauma
Tietoja antaa Anja Vuori, 
puh. 040 748 4289.
anja.m.vuori@gmail.com

Rovaniemi
Lisätietoja antaa Rauni Välikangas, 
puh. 040 771 3732.

Tampere
Tampereen opintoryhmä kokoontuu 
parittomien viikkojen tiistaina, klo 16 
– 18. Koilliskeskus. Liikekatu 3, Sepe-
li, 33580 Tampere. Lisätiedot: Kari 
Kippo, puh. 050 327 1045.
kr.kippo@pp.inet.fi 

Turku
Ryhmän toiminnasta antaa tietoja  
Tapio Pulli, Lillbyntie 40, 21610 KIR-
JALA, puh. 050 540 4582.
tapio.pulli@kolumbus.fi

Stockholm, Sverige
Urantia studiegrupp träffas på jämna 
veckors lördagar kl 14.00 i Stockholm 
city. För närmare info ring Riitta 
+46 707 213 496.

Keskustele Facebookissa
Urantia-seuralla on myös suljettu 
Facebook-ryhmä, jossa voit seurata 
keskustelua ja vaihtaa mielipiteitä 
muiden Urantia-kirjan lukijoiden 
kanssa. Jos kiinnostuit, ota yhteyttä 
seuran sihteeriin: sihteeri@urantia.fi

mailto:karijolami%40gmail.com?subject=
mailto:raimoalah%40gmail.com?subject=
mailto:parviainen.tuula%40hotmail.com?subject=
mailto:raimojuhani.kujala%40gmail.com?subject=
mailto:reijo.hamari%40luukku.com?subject=
mailto:anja.m.vuori%40gmail.com?subject=
mailto:kr.kippo%40pp.inet.fi?subject=
mailto:tapio.pulli%40kolumbus.fi?subject=
mailto:sihteeri%40urantia.fi?subject=
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Urantia-äänikirja 

Äänikirja on saatavana MP3-muodossa CD- ja USB-tallenteena. Kirja sisältää 
157 h ääntä ja datan määrä on 5.3 Gb. Lukijana on yksi miesääni ja kaksi nais-
ääntä. Äänikirjaa voi kuunnella tietokoneella, älypuhelimella tai kannettavilla 
musiikinkuunteluun tarkoitetuilla laitteilla, joilla voi toistaa MP3-muotoista 
sisältöä. Tallenne sisältää myös Urantia-kirjan tekstin kokonaisuudessaan 
(html). Myyntipakkauksessa on lisäksi käyttöohjevihko, jossa on aikaindek-
soitu sisällysluettelo kirjan luvuista: lukujen kokonaisaika sekä alilukujen al-
kamisajankohta luvun alusta, min:sek. Täten halutun aliluvun alkamiskohta 
löytyy helposti.

• CD-ROM-tallenne, 9 CD-levyä  ......Hinta 25,- €

• USB-tallenne, 1 USB-muisti, 8Gt ....Hinta 35,- €

• Molemmat yhdessä (CD+USB) .......Hinta 55,- €

Myynti: Suomen Urantia-seura ry.

* Internetissä: http://www.urantia.fi → Urantia-kirja 

* Käteismyyntiä tilaisuuksissa, joihin seura osallistuu (esim. messut) 
tai joita seura itse järjestää (kuten esitelmät ja lukijapäivät).

Tiedustelut: audiokirjat@urantia.fi tai p. 050 041 6336 (Pertti Leinonen)

http://www.urantia.fi/urantia-kirja.php?pg=audiobook
mailto:audiokirjat%40urantia.fi?subject=
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Taideteos Barcelonassa (Espanja). Kuva: Tapio Talvitie
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Urantia-säätiön Suomen-toimisto tiedottaa:
 

Vieraskielisistä kirjoista löytyy lisätietoja verkkosivulta.

Määräalennus suomenkielisistä kirjoista:
• Urantia-kirja, kovakantinen 5 kpl 100 € (à 20 €)
• Urantia-kirja, pehmeäkantinen  5 kpl  80 € (à 15 €)

Tiedustelut ja tilaukset verkkosivulta tai puhelimitse:
Verkkosivu: http://saatio.urantia.fi
Sähköposti: urantia-saatio@urantia.fi
p. 050 540 4582

Urantia-säätiön Suomen-toimisto
Tapio Pulli

Urantia-kirja
• Kovakantinen   23 €

• Pehmeäkantinen 18 €

http://saatio.urantia.fi
mailto:urantia-saatio@urantia.fi

